285260"634200i

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от *19-й. <&2Ъ № Чсъ

О признании утратившим силу
постановления администрации
города Тулы от 29.11.2023 № 633

В соответствии с Уставом муниципального образования город Тула
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Тулы
от 29.11.2023 № 633 «О наделении функциями и полномочиями учредителя».

2. Опубликовать постановление путём его размещения в официальном сетевом
издание муниципального образования город Тула «Сборник правовых актов и иной
официальной информации муниципального образования город Тула» в
информационно телекоммуникационной сети «Интернет», а также разместить
на официальном сайте администрации города Тулы в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
города Тулы И. И. Беспалов

0 0 0 4 5 5